[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2022                                          с. Северное                                                   № 131

Об отмене постановлений  администрации Северного района Новосибирской области от  07.07.2017 № 388, от 25.06.2018 № 431, 23.11.2018 № 783, от 26.05.2020 № 340,  от 04.03.2020 № 181.

[bookmark: _GoBack]Администрация Северного района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Отменить постановления  администрации Северного района Новосибирской области от  07.07.2017 № 388 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по утверждению схемы  расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», от 25.06.2018 № 431 «О внесении изменений в постановление администрации Северного района новосибирской области от 07.07.2017 № 388», от 23.11.2018 № 783 «О внесении изменений в постановление администрации Северного района новосибирской области от 07.07.2017 № 388» от 26.05.2020 № 340 «О внесении изменений в постановление администрации Северного района новосибирской области от 07.07.2017 № 388», от 04.03.2020 № 181 «О внесении изменений в постановление администрации Северного района новосибирской области от 07.07.2017 № 388»

Глава Северного района
Новосибирской области					             С.В. Коростелев

image1.jpeg